Vaste (seizoen-)standplaatsen 2024

VASTE STANDPLAATSEN
e incl. 2 personen, caravan & auto

e incl. elektra 4 amp.
e incl. provincie- en gemeentetaksen

STANDAARDPLAATS -120 m*
LUXE PLAATS 120-180 m?
BOSKANTPLAATS 180-240 m?
M2 +240 m*

BIJKOMENDE KOSTEN VASTE STANDPLAATSEN
Milieubijdrage

Vastrecht 6 amp.

Vastrecht 10 amp.

Vastrecht 16 amp.

Gas per liter*

Water per m**

Elektra per kWh*

*Prijzen worden gehanteerd op factuur van 2024 voor verbruik van 2023
*Prijzen verbruik van 2024 factuur 2025 zijn afhankelijk van de energieprijzen

WAARBORGEN

Waarborg plaats

Waarborg slagboomsleutel
Waarborg containerkaart

Oplading containerkaart eerste keer
Waarborg hondenpenning

Administratie kost

€ 2.050,00
€ 2.410,00
€ 2.520,00
€10,7/m?

€ 95,00

€ 45,00 100 kwh/ vrij
€135,00 300 kwh/ vrij
€270,00 500 kwh/ vrij
€1,90

€7,50

€0,70

€ 1.000,00
€ 90,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 3,00

€ 250,00

SEIZOENSTANDPLAATSEN
e incl. 2 personen, caravan & auto

e incl. provincie- en gemeentetaksen
e incl. elektra en water
e van 29/3/24 tot 1/10/24

STANDAARD SEIZOENPLAATS

- Open plaatsen, 6 amp. Elektra en gedeeld watertappunt

COMFORT SEIZOENPLAATS

- Afgebakende plaatsen met struiken, 10 amp. Elektra en eigen watertappunt

BIJKOMENDE KOSTEN SEIZOENSTANDPLAATSEN
Milieubijdrage

Waarborg seizoensplaats

Waarborg toegangssleutel

Waarborg containerkaart

Oplading containerkaart

€ 1.800,00

€ 2.500,00

€ 95,00
€ 125,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00

SUPPLEMENTEN BlJ VASTE- EN SEIZOENSTANDPLAATSEN

LOGE (per logé, per nacht)

JAARKAART KINDEREN 2 TOT 15 JAAR
JAARKAART TIENER VAN 16 - 21 JAAR
JAARKAART VOLWASSENEN 22+ JAAR
HOND

EXTRA AUTO

€ 10,00
€73,50
€ 100,00
€ 157,50
€ 68,00
€ 115,00



